

Diário Oficial do

Municipio

Câmara Municipal de Cafarnaum

quinta-feira, 28 de março de 2019

Ano IX - Edição nº 00139 | Caderno 1

Câmara Municipal de Cafarnaum publica



Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• EDITAL № 001/2019

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Cafarnaum

Outros



EDITAL Nº 001/2019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAFARNAUM — ESTADO DA BAHIA, no uso de uma das suas atribuições legais e cumprindo o que determina a legislação em vigor.

Faz saber que se encontram a disposição dos contribuintes e demais interessados na Sede desta Casa Legislativa e no seguinte endereço eletrônico http://e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam para exame e apreciação, podendo questionar-lhe a legitimidade na forma da lei, os **RELATÓRIOS PERTINENTES A PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL DO PODER EXECUTIVO**, bem como, os Documentos de Receitas e Despesas do **PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE CAFARNAUM**, relativos ao **EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2018**, pelo período de 02 de abril a 31 de maio do corrente ano, no horário de expediente normal da Comuna.

Gabinete do Presidente em 27 de março de 2019

Roberval Oliveira dos Anjos PRESIDENTE

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba